
 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. TEATR W TRÓJMIEŚCIE  

Konspekt: uczeń   

 

 

Poniższy konspekt powstał z myślą o uczniach, przeznaczony jest do 

samokształcenia. Jego tematyka dotyczy trójmiejskich teatrów i ich 

oferty. Oparty jest na nagraniu „Festiwal Non-fiction”. Konspekt 

napisano z myślą o uczniach trójmiejskich szkół średnich, ale jeżeli 

mieszkasz w innym regionie, również możesz z niego skorzystać – 

opowiesz wtedy o doświadczeniach ze swojego miejsca zamieszkania i 

zobaczysz, co dzieje się na Pomorzu :D  

 

 

 

 



 

 

 

1. Wypisz 10 swoich ulubionych miejsc w Trójmieście 1 . Czy wśród nich 

znalazły się instytucje kultury? Jeżeli trafił się jakiś teatr, to znakomicie, tak 

trzeba żyć! Jakie do tej pory były Twoje doświadczenia teatralne, czy 

ograniczały się do tych, związanych ze szkołą, czy przeciwnie, oglądasz 

spektakle również wyłącznie z własnej inicjatywy? Dlaczego tak, dlaczego nie?  

Spróbuj pisemnie sprecyzować, jak do tej pory kształtował się Twój teatralny 

gust, analizując, jakie sztuki Ci się podobały i co je łączy. 

 

2. Zapoznaj się z mapą trójmiejskich teatrów, która czeka na Ciebie w sekcji 

merytorycznej tego rozdziału. Znalazłeś/aś jakieś, których jeszcze nie 

znałeś/aś? Spróbuj stworzyć swoją własną mapę fajnych miejscówek - w 

Google lub na kartce papieru. Możesz przesłać nam ją na adres 

between.pomiedzy@gmail.com, chętnie zobaczymy, gdzie lubią bywać 

uczestnicy naszego projektu <3   

 

3. Wróć do naszej mapy i jeszcze raz przeczytaj opis Teatru BOTO w Sopocie. 

Następnie obejrzyj nagranie „Festiwal Non-fiction” i zobacz, jak BOTO 

zorganizowało tegoroczny Festiwal Teatru Dokumentalnego i Rezydencję 

Artystyczną Sopot Non-fiction, czyli jedno z ich flagowych wydarzeń. 

 

4. Jak myślisz, czy forma wydarzenia w dwóch odsłonach – na żywo i on-line – 

pasuje do estetyki teatru dokumentalnego? Widzisz to bardziej jako otwieranie 

nowych możliwości dla osób, które nie mogą osobiście pojawić się na festiwalu 

czy jako niepełne uczestnictwo, które w żaden sposób nie może zastąpić 

tradycyjnego oglądania spektaklu?  

 

 
1 Łóżko też się liczy jako miejsce, natomiast lodówka już nie :D  
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5. Jeżeli film o działalności Teatru BOTO w czasie pandemii Cię zainteresował, 

zachęcamy do obejrzenia pozostałych dwóch nagrań – o Teatrze Miniatura 

oraz o Sopockim Teatrze Tańca. Możesz zapisać krótko swoje wrażenia z 

oglądania tych trzech materiałów, zapisując wady i zalety poszczególnych 

pomysłów i działań. Czy któryś z tych trzech teatrów „wygrał”? A może 

płaszczyzny na których operują instytucje są zbyt różne, aby je porównywać?  

 


